considerando o disposto no artigo 8° da referida Lei e as disposições da Lei de Diretrizes
Orçamentarias do Município,

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber o valor de
R$=130.000,00 (cento e trinta mil reais) referente à dívida remanescente constante do
parágrafo único do artigo primeiro da Lei Municipal n. 316/2004, que será representado por:
uma área de terras de 4.750 m2, matriculada sob n. 346, avaliada em R$=109.250,00; uma
área de terras de 3.750 m2, matriculada sob n.